9 Y luego inmediatamente que se acabò de celebrar la Corte del Iuez Eclesiastico, entrò el dicho D. Antonio Def-

(5)

Et post factis premissis, dictis Procuratoribus supplicantiibus D.D. Offic. &c. assignari eis ad renunciandum & concludendum in presentibus causis, ad primam diem iuridicam, quod fuit acceptatum per eos respectivè, qui quidem dicti Procuratores dictis nominibus respectivè, dixerunt quod renunciabant & concluderunt; prout de facto renunciaverunt & concluderunt, pro eorum partibus respectivè in presentibus processu; & causa & s. haberi eam pro renunciata, & conclusa; & D.D. Offic. &c. habuit, quod fuit acceptatum per eos dictis nominibus respectivè.

Et post factis premissis dictis Procuratoribus, dictis nominibus respectivè supplicantiibus D.D. Offic. &c. assignavit eis ad audiendam Sententiam definitivam in presentibus processu & causa; ad primam diem iuridicam, eum sequenti diebus continuatione; quod fuit acceptatum per eos respectivè & fuit eis intimata ad invicem dicta assignatio.

(6)

Die nona mensis Decembris anno Domini 1694. Castellæ &c. CC. DD. Emmanuele Lopez Officiali piam Causarum Civilium, &c. & in iudicio propter infirmitatem D.D. Martini de Viñuales Officialis principalis, &c. Comparuit Iosephus Michael Perez de las Aguas Procurat. præ qui exhibendo scripturas in presentibus processu & causa, exhibuit seu fidem fecit de duobus originalibus instrumentis publicis, uno Baptismi, dicti eius princ. & altera mortis Martini Villava patris eiusdem eius principalis s. originaliter inferi, & fuit mandatum & per eum acceptatum; Et eodem supplicante fuit concessa Copia de prædictis Didaco Hieronym. Gomez Procurat. præ-

predicto & fuit mandatum intimari, quod fuit acceptatum per dictum Procurat. presente in dicta Curia Licenciato D. Antonio Mattheo Descartin cui fuit intimatum.

(7)

IESU CHRISTI NOMINE
INVOCATO Attentis Contentis. Pronunciamus, sententiamus, & declaramus Beneficium simplex perpetuum Ecclesiasticum, sub invocatione sancti Christophori in Ecclesia Parochiali Sanctae Crucis, presentis Civitatis, institutum & fundatum per Executores Testamentarios quondam Hypoliti Serra, vacans ad praesens de iure pariter & de facto, per obitum Martini la Iglesia Presbyteri, ultimi illius, dum viveret, possessoris, adiudicandum fore & esse, prout vultis adiudicamus Felici Villava Presbytero, ad vacationem illius opposito, illumque remittimus Excellentissimo Domino meo Archiepiscopo, aut eius Illustri admodum & Reverendo D. Vic. Gener. ut ei collationem de eodem Beneficio faciat, mandantes, &c.